dengan tahun 2025, KPAP belum menjadi 
satuan kerja yang dapat melakukan pengelolaan 
anggarannya secara mandiri sehingga 
anggarannya masih dialokasikan dalam DIPA 
PPPK dan DIPA DJSPSK.

Selama tahun 2025, KPAP telah menyerap 
anggaran untuk pelaksanaan kegiatannya 
sebesar Rp.1.571.369.630,00 (satu miliar lima 
ratus tujuh puluh satu juta tiga ratus enam puluh 
sembilan ribu enam ratus tiga puluh rupiah) atau 
91,34% dari seluruh total pagu anggaran yaitu 
sebesar Rp.1.720.371.000,00 (satu miliar tujuh 
dua puluh juta tiga ratus tujuh puluh satu ribu 
rupiah).

1.	 Pembayaran honorarium anggota dan 
sekretariat KPAP didasarkan pada penetapan